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KÜRESEL PİYASADA  GÖZLER AÇIKLANACAK ABD TÜFE RAKAMLARINDA OLACAK 

Haftanın ilk işlem gününde yurt içinde TÜİK tarafından işsizlik oranı açıklandı. Mevsim etkisinden arındırılmış işsiz sayısı Ocak ayında 
3 milyon 214bin kişi olurken işsizlik oranı ise %9,1 puan ile önceki döneme kıyasla yükseliş gösterdi. Bir diğer açıklanan veri de yıllık 
perakande satışları oldu. Ocak ayında ticaret satış hacmi yıllık %0,4 azaldı, perakende satış hacmi yıllık %13,3 arttı. Dolardaki artış 
sonrası dün sosyal medya platformu X hesabında bazı açıklamarda bulunan Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek:’ Döviz 
piyasasında son dönemde yaşanan dalgalanmanın geçici olduğu değerlendirilmelidir. TCMB, elindeki tüm araçları kullanarak 
enflasyon beklentilerini sabitleme kararlılığındadır. TCMB'nin enflasyonu düşürmesine yardımcı olmak amacıyla maliye politikasını 
sıkılaştırmaya devam edeceğiz ‘ dedi. 

Bugün küresel piyasada gözler ABD’de açıklanacak Tüketici Fiyat Endeksi rakamlarında olacak. TÜFE,  en son açıklanan döneme göre  
yıllık bazda %3,1 aylık bazda ise %0,3 oranında. Enflasyonda beklentileri karşılayamayan bir sonuçla karşılaşılması durumunda ise 
gözler Powell’ın 20 Mart tarihinde yapacağı konuşmada olacak. İstihdam oranının ekonomik konjöktürde tek başına yeterli bir 
katalitazör olmayıp faiz indirimi için daha sürdürülebilir donelere ihtiyaç duyulduğu Fed yetkilileri tarafından sıklıkla yineleniyor. 

Avrupa’nın en önemli ekonomik lokomotifi olan Almanya’da ise bugün enflasyon rakamları açıklanacak. Avrupa Merkez Bankası dün 
Eurogroup toplantısı düzenledi. Eurogroup başkanı Dohonoe; Euro Bölgesi ekonomisi resesyon riskinden kaçınmalı. Çok yakında 
ilerleme sağlamamız mümkün, dedi. ECB üyesi Kazimir ise ilk faiz indirimi için haziran ayına kadar beklenmeli diyerek olası faiz 
inidirimine yönelik sinyalleri güçlendirdi. Böylece 6 Haziran tarihindeki ECB toplantısında faiz indirimi olasılığının %80-90 bandına 
taşındığını söyleyebiliriz. Japonya kanadında da faiz artırımı söz konusu. BoJ (Japonya Merkez Bankası) son gelişmelere istinaden faiz 
artırımı üzerinde düşündüklerini belirtti. Japonya ekonomisi, 2023’ün 4.çeyreğinde önceki çeyreğe göre %0,1 büyüme kayıt ederek 
teknik resesyonu önüne geçti.  

Küresel hisse senetleri endeksi önceki gün Fed'in faiz oranı rotasını büyük ölçüde etkileyebilecek bugünkü ABD enflasyon verileri 

öncesinde rekor seviyelerden geriledi. ABD Hazine tahvil getirileri beklenen veriler öncesinde hafif yükseldi. ABD 10 yıllık tahvilleri 

Cuma günü geç saatlerde %4,088'den 1 baz puan artışla %4,098'e ulaştı. 



 

  

Dün yurt içinde işsiz sayısı ocak ayında 3 milyon 214bin kişi açıklandı. Açıklananan sonuçlarla işsizlik oranı 
%9,1‘e yükseldi. ABD’de bugün TSİ 15:30’da aylık ve yıllık enflasyon veri seti açıklanacak. Haftanın en önemli 
ekonomik göstergesi olarak yakından takip edeceğiz. Yurt içinde ocak ayı sanayi üretimi ve cari denge rakamları 
açıklanacak. Teknik olarak 32,00TL üzerinde kalıcılığın devamında, yükseliş devamı beklenirken, gün içi bu 
seviye altına geri çekilmeler alış için uygun. Yükselişin devamında ise 32,15TL ve üzeri kar al için düşünülebilir. 
Gün içi beklentimiz: 32,00-32,15 Yön: Yukarı. 

Bugün Avrupa’nın lokomotifi olarak sayılan Almanya TÜFE rakamları açıklanacak. Piyasa beklentisi aylık bazda  

%0,4 ve yıllık bazda %2,5 yönünde iken olası bir yüksek enflasyon verisinin açıklanması ile çaprazda veri sonrası 

oynaklığa yol açabilir. Yurt içi piyasa sanayi üretimi ve cari denge verisi bugünün ekonomik takviminde açıklanması 

beklenen göstergeler. Teknik olarak değerlendirdiğimizde İlk direnç noktası olarak 35,10TL seviyesi takip edilebilir. 

Bu seviye üstünde fiyatlamalarda ise 35,20TL ve 35,30TL bölgeleri diğer direnç seviyeleri olacaktır. Geri 

çekilmelerde İlk destek noktası olarak 34,90TL destek seviyesi takip edilebilir. Bu seviye altında 34,80TL destek 

seviyesi ve 34,70TL diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor.  
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Bugün hem Avrupa ekonomisinin güçlü ismi Almanya’da  hem de  ABD kanadında aylık ve yıllık bazda Tüketici 

Fiyat Endeksi oranları açıklanacak. Piyasa beklentisi ABD TÜFE yıllık baz için %3,1 ile önceki dönemde 

açıklanan orana paralel. Dün her iki bölgede veri akışı zayıftı. Dolayısı ile parite 1.0930-1.0950 yatay bant 

aralığında hareketini sürdürdü. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,0930 noktasını ve bu seviye altında 1,0920 

bölgesini ilk yakın destek seviyeleri olarak izlenebilir. Bu destek noktalarının altında 1,0910 yakından izleniyor 

olacak. Olası yükselişlerde ise 1,0940 kısa vadeli gün içi ilk direnç seviyesi. Bu seviyenin yukarı yönlü geçilmesi 

durumunda 1,0950 ve üzerinde 1,0960 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

 

Geçtiğimiz hafta hızlı yükseliş rallisi  ile yeni zirvelerine ulaşan Ons Altın dün 2.175-2.184 bant aralığında  yatay 

harekeletlerine devam etti. Sınırlı kar realizasyonların görüldüğü Ons Altın için bugün ABD kanadından 

açıklanacak enflasyon rakamları önemli olacak. Orta vadede  yükselişin devam edeceğini düşündüğümüz Ons 

Altın 2185 doları geçemezse kısa süreli geri çekilme yaşayabilir. Teknik olarak İlk destek noktası 2160 dolar bu 

seviye altında 2150 ve 2140 dolar diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Yükselişlerde ise ilk direnç 

seviyesi 2180 dolar. Bu seviye üzerine geçişler yükseliş trendinin devam ettiğini gösterir. Yükseliş devamında 

ise 2190 ve 2195 dolar seviyeleri direnç bölgeleri olacak.  

 



    

  

Parite dün 1.2860 seviyesine tutunamayarak satış baskısı ile  düşüş eğilimime geçti. Geçtiğimiz hafta boyunca 

5 gün yeşil mumla kapatan parite dün kırmızıda kapattı ve teknik olarak zayıflama sinyali veriyor. Bugün İngiltere 

işsizlik oranı açıklanacak. ABD’de açıklanması beklenen TÜFE rakamları da yakından takip edilecek. Teknik 

olarak değerlendirdiğimizde 1,28350 üzerinde yükselişler için kalıcı fiyatlamanın devamı gerekiyor. ilk direnç 

noktası 1,2840 ve üstünde fiyatlama için 1,2850 ve 1,2860 sırasıyla direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri 

çekilmelerde 1,28100 destek seviyesi takip edilecek. Bu seviye altında 1,2800 destek seviyesi ve sonrasında 

1,2790 bölgeleri genel olarak izlenebilir.  

 

Uzun vadeli yükseliş potansiyelinin devam ettiğini düşündüğümüz gram altında dün piyasa satıcılı tarafta olmayı 

tercih etti. Kar realizasyonlarının sınırlı kalması ile bugün de yatay seyirde sakin bir seviyeyi takip etmesini 

bekliyoruz. Olası düşüş eğiliminde ilk destek 2235TL olarak grafiğimize yansırken ikinci destek noktası olarak 

2220TLseviyesi izlenebilir. Teknik olarak ilk direnç seviyesi 2250TL takip edilirken, bu seviye üzerinde 2260TL 

ve 2270TL seviyesi direnç bölgeleri olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 2230TL noktası ilk destek olarak 

talep edilebilir. Bu fiyatlama altında 2220TL ve 2210TL seviyeleri diğer destek bölgeleri olacak. 
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2023 4. Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: 

%29,63 Karda / %70,37 Zararda  


